（全国古民家再生協会茨城第一支部 例会）議事録

記録日：令和 5 年 9 月 12 日

        記録者：津佐 和美

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会茨城第一支部

開催日時 令和 5 年 9 月 12 日（火） 18:00〜20:00

開催場所 協会事務所

出席者
山中美登樹支部長、樫村信一、香取久雄、大澤一仁、石橋俊哉、石塚貴幸、齊藤

実、須藤直樹、須藤直美、関口恵子、アシスト江口様、（Web にて結城様）

議事 １， 開会宣言               支部長 山中 美登樹
２， 宣言文唱和                  山中 美登樹
３， 出席者確認                  山中 美登樹
４， 支部長挨拶                  山中 美登樹
５， 前回議事録の確認               山中 美登樹
６， 議題並びに資料の確認             山中 美登樹
７， 全国報告事項                 山中 美登樹

本報７−１ 2023 年度地区大会について
本報７−２ kominka 翠 sui オープンセレモニーについて
本報７−３ 第 12 回古民家フォト甲子園開催について
本報７—４ 後期入会について ※重要

８， 支部報告事項                 山中 美登樹
支報８−１ リフォーム瑕疵担保保険について
支報８−２ 9/6㈬ 富田家 古民家再生総合調査
支報８−３ 9/14㈭ グローカル打合せ
支報８—４ 9/20㈬12：00～9/21㈭ 古民家宿研修
支報８—５ 9/21㈭10：45～市長表敬訪問
支報８—６ 9/22㈮通訳の先生打合せ
支報８—７ 9/30㈯古民家鑑定士講習・試験

９， 支部協議事項
支報９−１ kominka 翠 sui・オープンセレモニー他
支報９−２ その他

１０， 学習プログラム                山中 美登樹
１１， その他
１２， 閉会宣言                   山中 美登樹

決定事項 kominka 翠 sui セレモニー当日の予定

次月開催日時 令和 5 年 10 月 4 日（水） 18:00〜20:00

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 kominka 翠 sui・オープンセレモニー他